Articolo 3 Di disimpegnare, a seguito dell’approvazione del nuovo quadro di cui all’articolo 2 del pre lb\ecrefi" & - 

Pimporto di € 15.044,36; o X6 

Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento il pagamento dell’importo di € 

2.887,54 (duemilaottocentottantasette/54), di cui € 108,07 per cassa previdenziale ed € 618,14 per IVA, 

relativo alla fattura n. 02/25 del 10.10.2025 (SDI 15741826899), emessa dall’arch. Francesco Barbato 

(C.F. BRBFNC49E14A546] — P.IVA 1T02471120820), quale saldo per I’espletamento delle attivita di